
3011-46
小児碗（組） ￥2,310
Ｂ（身）￥1,400　Ｃ（蓋）￥910
129φ×60ｈ（83ｈ）　375ｃｃ

3071B-46
小児汁碗（身） ￥1,350
108φ×50ｈ　250ｃｃ

30212-46
子ども茶碗・小 ￥1,260
104φ×46ｈ　185ｃｃ

30211-46
子ども茶碗・大 ￥1,260
110φ×48ｈ　250ｃｃ

3043-46
反り小鉢 ￥1,260
108φ×46ｈ　210cc

3013-46　ボール・小 ￥1,460
　　　　　　 129φ×47ｈ　310cc

3038-46　手付きコップ ￥1,460
　　　　　　 83φ×100×64ｈ　190ｃｃ

30382-46　両手マグカップ ￥1,750
　　　　　　   85φ×123×57ｈ　200ｃｃ
　　　　　　   ※スタッキング可

30302-46　カップ・大 ￥1,670
　　　　　　   85φ×75ｈ　230ｃｃ

30121-46　ミニボール ￥1,300
　　　　　　   122φ×52ｈ　300ｃｃ

30134-46　ボール・中 ￥1,570
　　　　　　   135φ×57ｈ　430ｃｃ

30132-46　ボール・小 ￥1,510
　　　　　　   129φ×53ｈ　365cc

子ども食器 保育・幼稚園用

絵番
46ワンダーランド

森のみんなも集まって、楽しい給食の始まりです。

30301-46　カップ・小 ￥1,410
　　　　　　   75φ×66ｈ　165ｃｃ

新 新
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3051-46　深皿 ￥1,160
　　　　　　 147φ×31ｈ　300ｃｃ

30517-46　菜皿 ￥1,210
　　　　　　   156φ×26ｈ

3050-46　パン皿 ￥1,760
　　　　　　 179φ×23ｈ

3059-46　仕切り皿 ￥2,420
　　　　　　 203φ×16ｈ

30591-46　仕切り皿・小 ￥2,080
　　　　　　　188φ×17ｈ

30592-46　三ッ仕切ランチ皿 ￥3,150
　　　　　　（裏コーティング付）
　　　　　　　215φ×25ｈ

30841-46　クープ皿・小 ￥1,790
　　　　　　   180φ×38ｈ　563ｃｃ

3056-46　菜皿 ￥1,440
　　　　　　 165φ×28ｈ

30551-46　深皿 ￥1,160
　　　　　　   139φ×35ｈ　265ｃｃ

3012-46　フルーツ皿 ￥1,160
　　　　　　 122φ×34ｈ　207cc

3055-46　中皿 ￥860
　　　　　　 120φ×19ｈ　

3052-46　小皿 ￥730
　　　　　　 100φ×17ｈ

30552-46　中皿 ￥970
　　　　　　   127φ×20ｈ

30851-46  キャセロール・小 ￥1,530
　　　　　　  124φ×145×43ｈ　260ｃｃ

30249-46
16cmスタック丸鉢 ￥1,960
163φ×44ｈ　500ｃｃ

30248-46 
14cmスタック丸鉢 ￥1,800
140φ×39ｈ　310ｃｃ

30595-46　三ッ仕切深皿 ￥3,330
　　　　　　　176φ×33ｈ

3016-46　深皿・大 ￥1,610
　　　　　　  162φ×43ｈ　494ｃｃ

30516-46　深皿 ￥1,500
　　　　　　　163φ×31ｈ　376ｃｃ

新 新
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3071B-56　小児汁碗（身） ￥1,350
　　　　　　　 108φ×50ｈ　250ｃｃ

30121-56　ミニボール ￥1,300
　　　　　　　122φ×52ｈ　300cc

30132-56　ボール・小 ￥1,510
　　　　　　   129φ×53ｈ　365cc

30134-56　ボール・中 ￥1,570
　　　　　　　135φ×57ｈ　430cc

3043-56　反り小鉢 ￥1,260
　　　　　　108φ×46ｈ　210cc

3012-56　フルーツ皿 ￥1,160
　　　　　　122φ×34ｈ　207cc

3013-56　ボール・小 ￥1,460
　　　　　　 129φ×47ｈ　310cc

30851-56　キャセロール・小 ￥1,530
　　　　　　　124φ×145×43h　260cc

3011-56　小児碗（組） ￥2,310
　　　　　　 B（身）￥1,400　C（蓋）￥910
　　　　　　 129φ×60ｈ（83h）　375cc

30211-56　子ども茶碗・大 ￥1,260
　　　　　　　110φ×48ｈ　250cc

30212-56　子ども茶碗・小 ￥1,260
　　　　　　　104φ×46ｈ　185cc

子ども食器 保育・幼稚園用

絵番
56スマイルフレンド

にこにこ楽しい仲間がランチタイムを盛り上げます。
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30841-56　クープ皿・小 ￥1,790
　　　　　　　180φ×38ｈ　563cc

30516-56　深皿 ￥1,500
　　　　　　　163φ×31ｈ　376cc

3052-56　小皿 ￥730
　　　　　　100φ×17ｈ 

3055-56　中皿 ￥860
　　　　　　 120φ×19ｈ

30552-56　中皿 ￥970
　　　　　　　127φ×20ｈ

3051-56　深皿 ￥1,160
　　　　　　 147φ×31ｈ　300cc

3016-56　深皿・大 ￥1,610
　　　　　　162φ×43ｈ　494cc

30517-56　菜皿 ￥1,210
　　　　　　　156φ×26ｈ  

30591-56　仕切り皿・小 ￥2,080
　　　　　　　188φ×17ｈ  

3059-56　仕切り皿 ￥2,420
　　　　　　 203φ×16ｈ 

30382-56　両手マグカップ ￥1,750
　　　　　　　85φ×123×57ｈ　200cc
　　　　　　   ※スタッキング可

3038-56　手付きコップ ￥1,460
　　　　　　 83φ×100×64ｈ　190cc

30551-56　深皿 ￥1,160
　　　　　　　139φ×35ｈ　265cc

3056-56　菜皿 ￥1,440
　　　　　　 165φ×28ｈ 

3050-56　パン皿 ￥1,760
　　　　　　 179φ×23ｈ  

30595-56　三ッ仕切深皿 ￥3,330
　　　　　　　176φ×33ｈ
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